
Tanger

TANGER on selektiivne kontaktne ja mõnevõrra süsteemsete omadustega herbitsiid üheaastaste kahei-
duleheliste ja mõnede kõrreliste umbrohtude tõrjeks kartuli, porgandi, tippsibula ja mugulsibula, herne, 
põldoa, köömne, pastinaagi, juur- ja lehtselleri, lehtpeterselli, tilli, küüslaugu ja päevalille põldudele, samuti 
paju, männi, kuuse ja lehise istandustes ja puukoolis.

Toime

Preparaat mõjub kaheidulehelistele umbrohtudele mulla ja lehtede kaudu. �mbrohud saavad preparaadis 
sisalduva toimeainega aklonifeen kontakti taimede idanemise ajal, kui idulehed suruvad ennast mulla 
pinnast läbi. Sel hetkel puutuvad nad kokku mullapinnale pritsitud ja sinna kileja katte moodustanud 
preparaadiga. Seetõttu on TANGERi pritsimiseks sobivaim hetk enne umbrohtude tärkamist või nende 
väga varases kasvustaadiumis – umbrohtude idanemisel kuni esimeste pärislehtede ilmumiseni. Erandiks 
on suure orgaanilise aine sisaldusega mullad – sel juhul on parim aeg pritsida vahetult pärast umbrohtude 
tärkamist. 

Parim toime saavutatakse hästiharitud pinnase (ilma suurte kamakateta ja ilma taimejäänusteta mulla 
pinnal) ning võimalikult ühtlase pritsimise korral. Igasugune mullaharimine pärast TANGERi pritsimist 
lõhub mulla pinnale moodustunud kihi ning vähendab preparaadi mõju umbrohtudele. 

Turvas- ja huumusrikastel muldadel mõjub preparaat kõige efektiivsemalt siis, kui umbrohud on tär-
ganud. 

�mbrohutaimed ei omasta toimeainet aklonifeen juurte kaudu, seetõttu ei mõjuta mulla niiskus otseselt 
preparaadi efektiivsust.

TANGERi mõju kestab 2-3 kuud. Mõju kestus sõltub herbitsiidi kulunormist ja kultuuri tihedusest.

Kasutamine

Parima tõrjetulemuse saavutamiseks on soovitav pritsida TANGERit idanemise ajal, kuid mitte hiljem kui 
esimeste pärislehtede faasis.

Kui põllul esineb rohkesti kõrrelisi, kummelit, kirburohtu või põldkannikest, võib parema tulemuse 
saamiseks kasutada paagisegudes ka teisi kultuurile sobivaid herbitsiide. 

Tugev vihm pärast pritsimist võib põhjustada kultuuril ajutist stressi ja kasvuseisakut. 

Kartul: kulunorm 2,5 – 3,0 l/ha. Kasutatakse peale kartuli mahapanekut või peale viimast vaheltharimist, 
kuid mitte hiljem kui üks nädal enne kartuli tärkamist. Pärast pritsimist vältida vaheltharimist, et preparaat 
saaks mõjuda. Lubatud kasutada üks kord kasvuperioodi jooksul.

Hernes, põlduba: kulunorm: 3,0 l/ha. Kasutada peale külvi, kuid mitte hiljem kui 1 nädal enne herne 
tärkamist. Lubatud kasutada üks kord kasvuperioodi jooksul.



Porgand, küüslauk, juurseller, pastinaak: kulunorm: 2,5 l/ha ühekordsel pritsimisel kasvuperioodil peale 
külvi, kuid enne kultuuri tärkamist või jaotatud pritsimine. Esimene pritsimine kulunormiga 1,5 l/ha peale 
külvi, kuid enne kultuuri tärkamist. Teine pritsimine kulunormiga 1,0 l/ha, kui kultuuril on arenenud 2 
pärislehte ja uued umbrohud on tärganud.

Sibul: herbitsiidi TANGER ei soovitata kasutada seemnest külvatud sibula põldudel, kuna jaheda janiiske 
ilma korral võib pritsimine kultuurile ebasoodsalt mõjuda.

Tippsibul: kas üks pritsimine kasvuperioodil peale külvi, kuid enne kultuuri tärkamist kulunormiga 2,5 l/ha 
või jaotatud pritsimine. Esimene pritsimine peale külvi, kuid enne kultuuri tärkamist kulunormiga 1,5 l/ha 
ning teine pritsimine, kui kultuuril on arenenud 1-2 lehte ja uued umbrohud on tärganud, kulunorm 1,0 
l/ha.

Köömen: kasutada peale külvi, kuid enne kultuuri tärkamist kulunormiga 2,0 l/ha. Lubatud kasutada üks 
kord kasvuperioodi jooksul.

Lehtseller, lehtpetersell: kasutada peale külvi, kuid enne kultuuri tärkamist kulunormiga 2,5 l/ha. Lubatud 
kasutada üks kord kasvuperioodi jooksul.

Till: kasutada peale külvi, kuid enne kultuuri tärkamist kulunormiga 2,0 – 3,0 l/ha. Lubatud kasutada üks 
kord kasvuperioodi jooksul.

Päevalill: kasutada peale külvi, kuid mitte hiljem kui 1 nädal enne päevalille tärkamist kulunormiga 2,5 - 
3,0 l/ha. Lubatud kasutada üks kord kasvuperioodi jooksul.

Puukoolid: võib kasutada männi, kuuse, lehise istandustes ja puukoolides talve lõpul/

varakevadel, enne pungade puhkemist. Lubatud kasutada 1 kord aastas. Kulunorm: 2,0 – 3,0 l/ha

Vee kulu: 200 – 300 l/ha�

TANGER võib ebasoodsalt mõjuda veel tärkamata rapsile, odrale, salatile, peedile, kurgile. Ebasoodsa 
mõju vältimiseks soovitatakse jätta 5 m laiune kaitsetsoon (pritsimata ala) pritsitava põllu ja nimetatud 
naaberkultuuride vahele.

Paagisegud

Järgige segamise soovitusi preparaatide etikettidel. Kui segupartneri etikett ei ütle teisiti, soovitame 
valada TANGERi pritsimislahusesse esimesena.

Kultuurile ohutuim on, kui paagisegus ei ole korraga rohkem kui kaks preparaati. Kui pritsimislahusesse 
valatakse üle kahe erineva preparaadi, suureneb fütotoksilisuse oht taimedele (lehtede põletused). 
Küsimuste tekkimisel pöörduda maaletooja firma või tema esindaja poole.

Registri andmed

activeIngredient:
aklonifeen 600 g/l

https://portaal.agri.ee/avalik/#/taimekaitse/taimekaitsevahendid/142166/detailvaade/et


Pakend:
5 l, suspensioonikontsentraat

waterAmount:
200 – 300 l/ha

costRate:
2,5 – 3,0 l/ha

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
INNVIGO Sp. � o. o.


